1 A címzés a hátlapon.

434 Ápr. 27. (8. die pasce) A pozsonyi káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen
megjelent előttük Chewfalva-i András fia: Jakab – a maga meg hajadon leánya:
Ilona, valamint fiai: Miklós és Balázs nevében, terhükkel és szavatossággal – és
a következő bevallást tette: ő Cherle-i Mihály fiát: Domokost meg örököseit de
et super quarta puellari condam domine consortis condam Stephani filii
Salamonis de Etrehkarcha, filie condam Iohannis filii Benedicti de dicta Cherle,
item dote et rebus paraffernalibus condam domine consortis eiusdem condam
Iohannis, avie scilicet et prothave suarum et condam Gregorii filii Petri de dicta
Chewfolva ac aliis quibusvis iuribus eisdem condam dominabus de portionibus
possessioniariis prefati condam Iohannis filii Benedicti de prescripta Cherle in
eadem Cherle ac Reche et Wsor possessioni bus habitis, nunc in antefatum
Dominicum redactis, iuxta regni consue tudinem provenire debentibus, a mon-
dott leánynegyedért, hitbérért és jegyajándékért meg más jogokért duo
quartalia sessionum iobagionalium in dicta Cherle et quinque quartalia in
prefata Recze ac duo quartalia in prescripta Wzor tenuissent et possedissent et
tandem ipse et pretitulatus condam Gregorius simul habuissent et eodem
condam Gregorio defuncto, ipse puta Iacobus filius actenus tenuisset et
possedisset, reddidisset et commisisset expeditos, immo reddidit et commisit
expeditos, quitos, solutos et modis omnibus satisfactos eademque quartalia
sessionum prescriptarum simul cum cunctis utilitatibus et pertinentiis
eorundem ipsi Dominico et eius heredibus premissis remisit et resignavit coram
nobis manus suas et prenominatorum filie et filiorum suorum eisdem penitus
excipiendo. A privilégiumukat autentikus függőpecsétjükkel erősítették meg.

Hártyán, díszített kezdő N betűvel, selyemzsinóron függőpecséttel. Pozsonyi káptalan
orsz. lt. 14-16-4. (DF 226776.)
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435 Ápr. 27. Róma. V. Márton pápa Albisi Tamás váradi egyházmegyei domicellus-nak hordozható
oltár használatát engedélyezi. – Lukcsics I. 932. sz. (Reg. Lat. vol. 276, fol. 8.)

436 Ápr. 28. Szentgyörgy Székelyföldön. Borbála királyné Körmöcbánya városához. Polgártársuk,
Ebner Mátyás panaszából arról értesült, hogy sokan vannak közöttük olyanok, akik tartozásukat
nem hajlandók Mátyásnak megfizetni, ezért megparancsolja nekik, hogy kényszerítsék őket adós-
ságaik kifizetésére. – A szöveg élén: Commissio propria domine regine. – Fejér X/6. 897. (Körmöcbánya
város lt.) és X/8. 609. (Gyurikovits másolatából.) – Jelenleg csak másolata ismert: FHKA, Anhang
vermischter ungarischer Gegenstände, Rote Nr. 1-53. (DF 286248.) – Katona: Hist. Crit. XII. 475.
(Cornides másolatából.) – Székely Oklt. I. 122., reg. (Fejér után.) – Altmann II. 6902a. sz. – Izsó:
Szemelvények a montanisztika forrásaiból 65., reg.